
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
    723
    514
    514

Albrechtice nad Vltavou Písek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Lenka Hronková                               41        1.           153

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PRO LIDI
 1.     Jan Procházka                                42        1.            86

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů: PRO NÁŠ VENKOV
 1.     Hana Krippnerová                             44        1.           203
 2.     František Štípek                             48        2.           155
 3.     Milada Švehlová                              61        4.           152
 4.     David Mikolášek                              35        3.           115

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů PATRIOTI
 1.     Petr Lacina                                  42        1.           154
 2.     Hana Jačková                                 35        2.           144

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Kaifer                             67        2.            70

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA
 1.     Miroslav Ušatý                               52        1.           278
 2.     František Stropnický                         51        3.           178
 3.     Robert Mauer                                 48        2.           147
 4.     Václav Klimeš                                69        5.           137

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jistoty a prosperita
 1.     Miroslav Vlk                                 66        1.           106
 2.     Václav Kaifer                                60        2.            95

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Vít Kothánek                                 45        2.           148
 2.     Josef Kozák                                  36        3.           106
 3.     Marcela Zachová                              38        5.            69
 4.     Pavel Bláha                                  40        4.            35

549258 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Dušan Jícha                                  36        6.            16
 6.     Jitka Pavlátová                              44        7.            46
 7.     Jan Kuželka                                  43        8.            33
 8.     Václav Kuboušek                              45        9.            18
 9.     Josef Včelička                               45       10.            19
10.     Kateřina Šrůtová                             27       11.            10
11.     Ivana Levaudel                               67       12.            17
12.     Jaroslava Hosnedlová                         50       13.            10
13.     Jiří Zach                                    41       14.            24
14.     Antonín Solfronk                             28       15.            28

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PRO LIDI
 1.     Václav Milota                                29        3.            56
 2.     Jaroslava Lidová                             29        2.            50
 3.     Miroslav Pešout                              66        4.            45
 4.     Josef Průcha                                 19        5.            44
 5.     Pavlína Kalinová                             46        6.            46
 6.     Jan Lid                                      60        7.            51
 7.     Eva Vorlíčková                               75        8.            47
 8.     Petr Káca                                    26        9.            48
 9.     Vlasta Bartušková                            48       10.            48
10.     Eliška Nováková                              45       11.            49
11.     Dominik Bartuška                             19       12.            44
12.     Ladislav Pohnán                              49       13.            51
13.     Hana Mikolajczyková                          64       14.            43
14.     Ladislav Šabatka                             61       15.            47

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů: PRO NÁŠ VENKOV
 1.     Milan Pizinger                               60        5.           109
 2.     Vlasta Petružálková                          61        6.            95
 3.     Marie Kostohryzová                           62        7.            87
 4.     Petr Schánilec                               57        8.            98
 5.     Jaroslav Kovářík                             62        9.            88
 6.     Milan Schánilec                              47       10.            77
 7.     Marcela Milotová                             55       11.            85
 8.     Karel Vorlíček                               70       12.            77
 9.     Jan Homola                                   36       13.            76
10.     Jiří Vachta                                  40       14.            80
11.     Pavla Mikšíková                              45       15.            35

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů PATRIOTI
 1.     Josef Hronek                                 41        3.           112
 2.     Martina Kuželková                            41        4.            74
 3.     František Hošek                              42        5.            44
 4.     Jan Schánilec                                39        6.            53
 5.     Luboš Mareš                                  50        7.            29
 6.     Jiří Malkus                                  41        8.            26
 7.     Miroslav Velek                               46        9.            23
 8.     Kristýna Stropnická                          22       10.            17
 9.     Zdeněk Ušatý                                 51       11.            31
10.     Karel Kolářík                                38       12.            12
11.     Josef Lechnýř                                38       13.            15
12.     Jindřich Kozák                               60       14.            27
13.     Vladimíra Procházková                        48       15.             4

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Hájek                                    57        1.            58

549258 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Zdeňka Lidinská                              53       12.            50
 3.     Tereza Zachová                               43        3.            48
 4.     Jiří Kunt                                    66        4.            47
 5.     Ivana Hájková                                53        5.            40
 6.     Jana Kozmová                                 47        6.            33
 7.     Miroslav Bartuška                            50        7.            46
 8.     Martina Víšková                              48        8.            35
 9.     Martina Kolářová                             51        9.            44
10.     Václav Suda                                  52       10.            31
11.     Milena Marková                               54       11.            46
12.     Josef Schánilec                              75       13.            31
13.     Jan Bartuška                                 71       14.            33
14.     Vladislava Slepičková                        55       15.            39

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA
 1.     Lenka Kothánková                             40        6.           115
 2.     Ladislav Řeřábek                             56        4.           101
 3.     Jitka Kokaislová                             63        7.            73
 4.     Olga Hájková                                 43        8.            58
 5.     Radka Lacinová                               42        9.           113
 6.     Jiří Řeřicha                                 70       10.            71
 7.     Kateřina Kozáková                            37       11.            76
 8.     Václav Míšek                                 55       12.            57
 9.     Vladimír Bartuška                            46       13.            50
10.     Miloš Pozděna                                62       14.            50
11.     Daniel Kautzký                               36       15.            44

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jistoty a prosperita
 1.     Štěpán Kaněra                                45        4.            86
 2.     Jiří Jaroš                                   44        6.            79
 3.     Jaroslav Sládek                              49       15.            72
 4.     Josef Průcha                                 46        3.            59
 5.     František Král                               59        5.            66
 6.     Jan Kurfürst                                 52        7.            53
 7.     Jana Šťástková                               28        8.            51
 8.     Jaroslav Marek                               58        9.            52
 9.     Pavel Hanzlík                                61       10.            49
10.     Vlastimil Hronek                             38       11.            61
11.     Ladislava Hanzlíková                         31       12.            61
12.     Jiří Kolpa                                   61       13.            51
13.     Roman Michalec                               31       14.            46

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:    732, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Hronková                                   153
              2.    Vít Kothánek                                     148
              3.    Josef Kozák                                      106
              4.    Pavel Bláha                                       35
              5.    Marcela Zachová                                   69
              6.    Dušan Jícha                                       16
              7.    Jitka Pavlátová                                   46
              8.    Jan Kuželka                                       33

549258 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Václav Kuboušek                                   18
             10.    Josef Včelička                                    19
             11.    Kateřina Šrůtová                                  10
             12.    Ivana Levaudel                                    17
             13.    Jaroslava Hosnedlová                              10
             14.    Jiří Zach                                         24
             15.    Antonín Solfronk                                  28

Volební strana č. 2 - JIHOČEŠTÍ HASIČI
Počet hlasů pro stranu:    283, hranice:       19,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sidum                                        50
              2.    Jiří Kolpa                                        30
              3.    František Musil                                   23
              4.    Magda Sidumová                                    15
              5.    Edita Kurfürstová                                 16
              6.    Jiří Šajben                                       14
              7.    Alois Malana                                      13
              8.    Jan Dvořák                                        12
              9.    Miroslav Boháč                                    17
             10.    Eva Kolpová                                       18
             11.    Petr Císařovský                                   19
             12.    Stanislav Švehla                                  15
             13.    Martina Průchová                                  11
             14.    Marie Pozděnová                                   11
             15.    Petr Korecký                                      19

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:    755, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Procházka                                     86
              2.    Jaroslava Lidová                                  50
              3.    Václav Milota                                     56
              4.    Miroslav Pešout                                   45
              5.    Josef Průcha                                      44
              6.    Pavlína Kalinová                                  46
              7.    Jan Lid                                           51
              8.    Eva Vorlíčková                                    47
              9.    Petr Káca                                         48
             10.    Vlasta Bartušková                                 48
             11.    Eliška Nováková                                   49
             12.    Dominik Bartuška                                  44
             13.    Ladislav Pohnán                                   51
             14.    Hana Mikolajczyková                               43
             15.    Ladislav Šabatka                                  47

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů: PRO NÁŠ VENKOV
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Krippnerová                                 203
              2.    František Štípek                                 155
              3.    David Mikolášek                                  115
              4.    Milada Švehlová                                  152

549258 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Milan Pizinger                                   109
              6.    Vlasta Petružálková                               95
              7.    Marie Kostohryzová                                87
              8.    Petr Schánilec                                    98
              9.    Jaroslav Kovářík                                  88
             10.    Milan Schánilec                                   77
             11.    Marcela Milotová                                  85
             12.    Karel Vorlíček                                    77
             13.    Jan Homola                                        76
             14.    Jiří Vachta                                       80
             15.    Pavla Mikšíková                                   35

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:    765, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Lacina                                      154
              2.    Hana Jačková                                     144
              3.    Josef Hronek                                     112
              4.    Martina Kuželková                                 74
              5.    František Hošek                                   44
              6.    Jan Schánilec                                     53
              7.    Luboš Mareš                                       29
              8.    Jiří Malkus                                       26
              9.    Miroslav Velek                                    23
             10.    Kristýna Stropnická                               17
             11.    Zdeněk Ušatý                                      31
             12.    Karel Kolářík                                     12
             13.    Josef Lechnýř                                     15
             14.    Jindřich Kozák                                    27
             15.    Vladimíra Procházková                              4

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    651, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hájek                                         58
              2.    František Kaifer                                  70
              3.    Tereza Zachová                                    48
              4.    Jiří Kunt                                         47
              5.    Ivana Hájková                                     40
              6.    Jana Kozmová                                      33
              7.    Miroslav Bartuška                                 46
              8.    Martina Víšková                                   35
              9.    Martina Kolářová                                  44
             10.    Václav Suda                                       31
             11.    Milena Marková                                    46
             12.    Zdeňka Lidinská                                   50
             13.    Josef Schánilec                                   31
             14.    Jan Bartuška                                      33
             15.    Vladislava Slepičková                             39

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA
Počet hlasů pro stranu:   1548, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

549258 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Miroslav Ušatý                                   278
              2.    Robert Mauer                                     147
              3.    František Stropnický                             178
              4.    Ladislav Řeřábek                                 101
              5.    Václav Klimeš                                    137
              6.    Lenka Kothánková                                 115
              7.    Jitka Kokaislová                                  73
              8.    Olga Hájková                                      58
              9.    Radka Lacinová                                   113
             10.    Jiří Řeřicha                                      71
             11.    Kateřina Kozáková                                 76
             12.    Václav Míšek                                      57
             13.    Vladimír Bartuška                                 50
             14.    Miloš Pozděna                                     50
             15.    Daniel Kautzký                                    44

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jistoty a prosperita
Počet hlasů pro stranu:    987, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vlk                                     106
              2.    Václav Kaifer                                     95
              3.    Josef Průcha                                      59
              4.    Štěpán Kaněra                                     86
              5.    František Král                                    66
              6.    Jiří Jaroš                                        79
              7.    Jan Kurfürst                                      53
              8.    Jana Šťástková                                    51
              9.    Jaroslav Marek                                    52
             10.    Pavel Hanzlík                                     49
             11.    Vlastimil Hronek                                  61
             12.    Ladislava Hanzlíková                              61
             13.    Jiří Kolpa                                        51
             14.    Roman Michalec                                    46
             15.    Jaroslav Sládek                                   72

........................................17:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Votýpka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549258 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Albrechtice nad Vltavou Písek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7253               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - JIHOČEŠI 2012                       732   15       7253,00           10,09
č. 2 - JIHOČEŠTÍ HASIČI                    283   15       7253,00            3,90
č. 3 - SNK - PRO LIDI                      755   15       7253,00           10,40
č. 4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV                1532   15       7253,00           21,12
č. 5 - SNK PATRIOTI                        765   15       7253,00           10,54
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        651   15       7253,00            8,97
č. 7 - SNK - ZMĚNA                        1548   15       7253,00           21,34
č. 8 - SNK - Jistoty a prosperita          987   15       7253,00           13,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      JIHOČEŠI 2012
      SNK - PRO LIDI
      SNK: PRO NÁŠ VENKOV
      SNK PATRIOTI
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK - ZMĚNA
      SNK - Jistoty a prosperita

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1548,00     7 - SNK - ZMĚNA                   
   2.            1532,00     4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV           
   3.             987,00     8 - SNK - Jistoty a prosperita    
   4.             774,00     7 - SNK - ZMĚNA                   
   5.             766,00     4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV           
   6.             765,00     5 - SNK PATRIOTI                  
   7.             755,00     3 - SNK - PRO LIDI                
   8.             732,00     1 - JIHOČEŠI 2012                 
   9.             651,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             516,00     7 - SNK - ZMĚNA                   
  11.             510,66     4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV           
  12.             493,50     8 - SNK - Jistoty a prosperita    
  13.             387,00     7 - SNK - ZMĚNA                   
  14.             383,00     4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV           
  15.             382,50     5 - SNK PATRIOTI                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - JIHOČEŠI 2012                      1

549258 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - SNK - PRO LIDI                     1
 4 - SNK: PRO NÁŠ VENKOV                4
 5 - SNK PATRIOTI                       2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - SNK - ZMĚNA                        4
 8 - SNK - Jistoty a prosperita         2

........................................17:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Votýpka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549258 - str. č. 8


